
Città di Piazza Armerina

ORDINANZA SINDACALE

Ordinanza n. 9 Data 23-02-2023

Oggetto: Riapertura parziale del Cimitero Bellia per i giorni 24-25-26 Febbraio 2023

VISTA La propria Ordinanza n. 08 del 17-02-2023, con la quale veniva disposta a chiusura del Cimitero
Bellia per messa in sicurezza dell’area cimiteriale;

CONSIDERATO che i lavori di messa in sicurezza non sono stati ancora ultimati, ma che bisogna garantire
alla Cittadinanza la possibilità di fare visita ai propri Cari defunti;

RAVVISATA la necessità per le motivazioni sopra espresso di dover garantire l’apertura parziale del
Cimitero Bellia per i giorni: 24-25-26 Febbraio 2023, al fine di consentire la visita ai Congiunti defunti;

VISTO il D.lgs. n. 267/2000;

VISTO l’ordinamento degli Enti Locali Regione Siciliana;

VISTO lo Statuto dell’Ente;

ORDINA

Per i motivi in narrativa, l’istituzione di quando segue:

LA RIAPERTURA PARZIALE DEL CIMITERO BELLIA DALLE ORE 08:30 ALLE ORE 12:30
DEI GIORNI 24-25-26 FEBBRAIO 2023 PER CONSENTIRE LA VISITA AI CONGIUNTI
DEFUNTI;

La Polizia Locale assicurerà la presenza nelle aree di rischio al fine di garantire la pubblica e privata
incolumità

Avverso la presente Ordinanza è consentito riscorso entro 60 gg dalla pubblicazione nell’Albo pretorio
dell’Ente avanti al TAR Sicilia o entro 120 gg, ricorso straordinario avanti al Presidente della Regione Sicilia

Il Sindaco
 Antonino Cammarata

Comune di Piazza Armerina - Libero Consorzio Comunale di Enna
Pag. 1

Sindaco - Determinazione N. 9 del 23-02-2023



(Documento informatico sottoscritto con firma digitale
ai sensi del D.lgs. 82/2005)

Comune di Piazza Armerina - Libero Consorzio Comunale di Enna
Pag. 2

Sindaco - Determinazione N. 9 del 23-02-2023


